
創業７５周年、私たちは、これからも「電気の分野で地球環境保全」に挑戦し続けます。

このたび 私たち関⻄電機⼯業株式会社は「創業75周年」を迎えます。
顧みますれば1946年(昭和21年)9月 ⼤阪市浪速区河原町３丁⽬の地にて産声をあげて
以来７５年、電気の分野で時代と共にさまざまな試練と変遷を経ながらも、邁進して参
りました。
この間、全国各地のお客様、お得意先様、そして沢山のお仕入先様各位のあたたかい
ご支援を頂戴でき今日を迎えることが出来ましたこと、心より御礼申し上げます。
また これまでの多くの出会いに、重ねて深い感謝を申し上げます。
これからも、創業以来培った技術を生かし 急激に進⾏する地球規模の気候変動への
対応ニーズに対応する、再生可能エネルギーの一層の普及と拡大を通じて「地球環境
保全」の一端を担う覚悟で事業に取り組んでまいります。
今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

代表取締役 釋 浩光


